

باحضور دکتر واشقانی فراهانی در ارومیه

سند تفاهم نامه همکاری دانشگاه آزاد اسلامی و کارخانه آذرباتری به امضا رسید

به دنبال امضای سند تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت صنعت، معدن و تجارت توسط دکتر میرزاده و مهندس نعمت زاده، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه با حضور و نظارت دکتر ابراهیم واشقانی فراهانی با شرکت آذرباتری ارومیه اقدام به امضای سند تفاهم نامه همکاری در ۹ ماده نمود.

برابر مفاد این تفاهم نامه به منظور حمایت از تجاری سازی فناوری در دانشگاه و شرکت های صنعتی و تولیدی این موافقت نامه بین دکتر عزیز جوانپور هروی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه به نمایندگی از دانشگاه آزاد اسلامی و کاظم مرتاض مدیر عامل شرکت آذرباتری و با نظارت عالیہ دکتر ابراهیم واشقانی فراهانی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی بسته شد.

با توجه به اینکه شرکت آذرباتری در نظر دارد پژوهش در مورد تولید باتری های نیکل متال هیدرید را با فناوری های نو با استفاده از توان علمی دانشگاه آزاد اسلامی آغاز کند، طرفین در جهت گسترش همکاری های همه جانبه علمی و پژوهشی با قبول مفاد این موافقت نامه و با نظارت معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی در مورد اجرای طرح های پژوهشی تولید باتری های نیکل متال هیدرید موافقت نمودند.

این مراسم با حضور دکتر واشقانی فراهانی معاون پژوهش و فناوری، دکتر ثمری مدیر کل دفتر ارتباط با صنعت و جامعه، دکتر علیرضا ایرانبخش مدیر کل توسعه شبکه های آزمایشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی همچنین دکتر علیرضا رادفر معاون سیاسی و امنیتی استانداری آذربایجان غربی، مهندس جعفر صادق اسکندری رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، رئیس واحد مهاباد، جمعی از معاونین و مسئولان واحد ارومیه و قائم مقام و مسئولان کارخانه آذرباتری تشکیل شد.

کاظم مرتاض مدیرعامل شرکت ضمن ابراز خرسندی از شروع همکاری با دانشگاه آزاد اسلامی، توضیحاتی را در خصوص وضعیت شرکت و برنامه های آن ارائه نمود.

در ادامه دکتر عزیز جوانپور هروی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان غربی، طی سخنانی با اشاره به آغاز ارتباط و اعتماد سازنده دانشگاه و صنعت گفت: امروز یک ارتباط سازنده بین صنعت و دانشگاه و اعتمادی دوجانبه که

صنعت و دانشگاه به همدیگر دارند شکل گرفت و ما شاهد این هستیم که اولین قدم برای این کار در استان آذربایجان غربی برداشته شد.

وی افزود: دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه از اسفند ماه سال گذشته که مرکز رشد و واحدهای فناور خود را افتتاح کرد و هرروز شاهد استقبال و حضور شرکت های مختلف دانش بنیان در این مرکز است، فعالیت گسترده ای را در راستای پیشبرد اهداف و سیاست های دانشگاه در زمینه تبدیل علم به ثروت و فعالیت های اقتصادی دانش بنیان آغاز نموده است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه اضافه کرد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه جزو اولین واحدهایی است که این اتفاق مبارک در آن رخ می دهد و ما این موضوع را در این ایام به فال نیک می گیریم و قطعاً جهت تداوم هرچه بیشتر این کار در خدمت همکاران خواهیم بود تا بتوانیم در این راه موفق و سر بلند باشیم.